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RE: Licitacao Ato Convocatorio n 04/2025

De CGLC <cglc@agedoce.org.br>
Data Sex, 04/07/2025 18:02
Para Leonardo Pinheiro <megaautogv@gmail.com>

Prezado, boa tarde!

Seguem abaixo as respostas aos questionamentos apresentados:

"1. Na planilha diz a quilometragem so6 de ida se ndo estou enganado, e com relagao a
volta seria por conta do contratado?"

Resposta: O Ato Convocatorio n® 04/2025 refere-se ao transporte, carga e descarga de
insumos para os patios de

cada municipio indicado no TDR, sem a previsado de transporte de materiais retornando
desses locais.

"2. Gostaria de saber tb sobre a quilometragem excedente dentro da cidade até a
entrega do material, como fica?"

Resposta: Os patios onde seréo entregues os insumos da Iniciativa Rio Vivo ficam nas
proximidades ou dentro das sedes dos municipios. Nesse contexto, salienta-se que sao
cidades de pequeno porte e pouca malha viaria. Assim, ndo havera quilometragem acima
da que foi estimada.

Com relacdo ao pedido de reunido, verifica-se a ndo possibilidade de realizacdo, ante a proximidade
da sessdo de licitagdo, bem como a indisponibilidade dos técnicos da area pertinentes.

Atenciosamente,

Comissdo Gestora de Licitagdes e Contratos - CGLC
Rua Prudente de Morais, n° 1.023, Centro A E E
Governador Valadares/MG - CEP: 35.020-460

Associagao Pré=Gestao das Aguas da Bacia Hidrografica do Rio Paraiba do Sul - AGEVAP

De: Leonardo Pinheiro <megaautogv@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 2 de julho de 2025 10:17
Para: CGLC <cglc@agedoce.org.br>

Assunto: Licitacao Ato Convocatorio n 04/2025

Bom dia.
Estou precisando tirar algumas duvidas com relacao ao edital.
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Na planilha diz a quilometragem so6 de ida se ndo estou enganado, e com relacdo a volta seria por
conta do contratado?

Gostaria de saber tb sobre a quilometragem excedente dentro da cidade até a entrega do material,
como fica?

Solicito também uma reunido para sanar duvidas sobre edital e termo de referéncia.

Att,

Leonardo Pinheiro
HL Auto Center Ltda
(33) 98412 9903

O emitente desta mensagem é responsavel por seu conteddo e enderegamento e deve observar as
normas internas da AGEVAP/AGEDOCE. Cabe ao destinatario assegurar que as informagdes e
dados pessoais contidos neste correio eletronico somente sejam utilizados com o grau de sigilo
adequado e em conformidade com a Lei Geral de Protecao de Dados (LGPD) n° 13.709/2018.
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